
– men mindre kan gøre det! 
Strategiimplementering = 8848 

Mount Everest er verdens højeste bjerg, 8848 meter, men de 
færreste virksomheder er så konkrete i definitionen af deres mål og 
strategi. Det er et problem! Hvordan ved man, at toppen er nået, hvis 
man ikke ved, hvor højt man skal op? Sagt på en anden måde: Det er 
svært at score, hvis der ikke er noget mål!

Man vasker trapper oppefra

Målet er at virksomheden skal have succes. For at det kan blive en 
realitet, så skal ledelsen blive enige om målet. Det handler om kom-
munikation, men det handler først og fremmest om ord og semantik. 
Alle taler om Visionen, strategier, værdier, planer, målsætninger, etc. 
Desværre ved vi fra talrige undersøgelser, at alle mener noget for-
skelligt, når de anvender disse ord. Ordenes betydning er vigtig, så vi 
starter med definitionerne. Det giver et fælles ledersprog. Når I har 
et fælles sprog, så har I et udgangspunkt for at bestige jeres bjerg. 
Nu kan I fastsætte højden.

Tilbage til udgangspunktet

Man skal altid huske spørgsmålet: Hvad drejer dette sig om? Hvad er 
den grundlæggende problemstilling? Ifølge Jer selv, så vil I gerne til-
bage til faget og kerneydelserne for at skabe mere værdi for kunden, 
klienten, patienten etc. Mere værdi, med færre ressourcer. Hvad er 
det, der forhindrer Jer?



”I arbejdet med HR SUCCES har vi 

oplevet en professionalisme og et 

resultat vi ikke havde troet muligt. 

Vi er blevet udstyret med værk-

tøjer, der har ændret den daglige 

kommunikation og vores fokus 

markant. Tidligere var vores for-

skellighed en uudtømmelig kilde til 

frustration. I dag er det basis for en 

veldrevet klinik. Igennem uddan-

nelse og supervision er vi blevet 

opmærksomme på rollen som 

ledere. Vi har i dag et fælles fun-

dament og nogle klare kommu-

nikerede mål. Vores fælles værdier 

er blevet basis for vores beslut-

ninger og har sat en effektiv stop-

per for de endeløse diskussioner. 

For ikke at miste momentum har 

vi efterfølgende valgt en abonne-

mentsordning med HR SUCCES. 

Ligesom revisoren gennemgår vores 

regnskaber, gennemgår HR SUCCES 

løbende vores ledelse.” 

Henrik Rømer, Speciallæge i 

Almen Medicin.

Bjergbestigning kræver at udstyret er i orden – det gør 
ledelse også!

Tilbagemeldingerne fra alle vores undersøgelser er entydige: Dét, 
der forhindrer både ledere og medarbejdere i at fokusere på kun-
den, klienten eller patienten, er det uklare mål og de manglende 
lederkompetencer. Værktøjskassen skal være i orden. Hvis du kun har 
en hammer – så ligner alting søm og ledelse er meget andet end det. 

Målbar ledelse giver mening

Fælles sprog, fælles udgangspunkt og fælles mål. Få hjælp til at få 
ledelsesgrundlaget på plads. Vi lærer dig begreberne, vi faciliterer 
strategiworkshoppen, vi uddanner lederne, vi sørger for at sætte mål 
og nå mål. Mål med mening. For mening er nøgleordet, der skaber 
tilfredshed. Hvis nuet giver mening og fremtiden giver mening, så 
ved vi at I har tilfredse medarbejdere, og det er igennem dem; 
medarbejderne, I får succes – giver det nu mening?

Om HR SUCCES

HR SUCCES er en foretrukken leverandør af forretningsorienterede 
ydelser indenfor ledelse, organisation og HR. Vi leverer rådgivning 
og komplette løsninger til offentlige og private virksomheder, som 
ønsker at professionalisere deres ledelse. Vi har implementeret stra-
tegier og ledelse i Praksis og vi er resultatorienterede. Vi har kun én 
værdi: Pålidelighed - I alt hvad vi siger og alt hvad vi gør. Og hvorfor 
så lige netop pålidelighed? Fordi, hvis vi ikke skal kunne opfylde 
dette, så kan vi opfylde alt andet - tænk over det!

For yderligere information:
Email: info@hrsucces.dk
Telefon: +45 2764 9927
www.hrsucces.dk
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